

# **Møss ApS**

**Kærvej 134  
9440 Aabybro**

**CVR-nr. 35 41 73 70**

**Årsrapport for 2018/19  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

**Andreas Rosenvinge Møss**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Møss ApS  
Kærvej 134  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 35 41 73 70

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Jammerbugt

### Direktion

Andreas Rosenvinge Møss, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vinduspoleringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 32.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 259.476.

Resultatet blev som forventet.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften, da det er af afgørende betydning for selskabets fremtidige drift, at eksisterende kreditter kan opretholdes og om nødvendigt udvides. Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.204.465</b>	<b>697.103</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.116.889</u>	<u>-722.782</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>87.576</b>	<b>-25.679</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.195</u>	<u>-15.915</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>77.381</b>	<b>-41.594</b>
Finansielle indtægter		270	125
Finansielle omkostninger		<u>-44.871</u>	<u>-29.497</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.780</b>	<b>-70.966</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.780</u></b>	<b><u>-70.966</u></b>
Overført resultat		<u>32.780</u>	<u>-70.966</u>
		<b><u>32.780</u></b>	<b><u>-70.966</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		11.583	8.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>11.583</u>	<u>8.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.481	21.687
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>88.481</u>	<u>21.687</u>
Deposita		18.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>118.064</u>	<u>36.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.969	217.429
Andre tilgodehavender		6.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	11.876
Periodeafgrænsningsposter		47.000	22.893
<b>Tilgodehavender</b>		<u>360.969</u>	<u>252.198</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.551</u>	<u>8.697</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>365.520</u>	<u>260.895</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>483.584</u>	<u>297.415</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-339.476</u>	<u>-372.257</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-259.476</b></u>	<u><b>-292.257</b></u>
Andre kreditinstitutter		<u>244.996</u>	<u>246.080</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>244.996</b></u>	<u><b>246.080</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	96.140	64.249
Kreditinstitutter		32.584	43.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.588	60.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.344	0
Anden gæld		<u>318.408</u>	<u>175.030</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>498.064</b></u>	<u><b>343.592</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>743.060</b></u>	<u><b>589.672</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>483.584</b></u></u>	<u><u><b>297.415</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	995.127	582.395
Pensioner	0	21.715
Andre omkostninger til social sikring	20.567	24.780
Andre personaleomkostninger	101.195	93.892
	<u><b>1.116.889</b></u>	<u><b>722.782</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>11.876</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	11.876
Lån tilbagebetalt i året	11.876	0
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	-372.256	-292.256
Årets resultat	0	32.780	32.780
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-339.476</b>	<b>-259.476</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	310.329	341.136	96.140	0
	<b>310.329</b>	<b>341.136</b>	<b>96.140</b>	<b>0</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften, da det er af afgørende betydning for selskabets fremtidige drift, at eksisterende kreditter kan opretholdes og om nødvendigt udvides. Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser som udløber den 31.08.2019, 31.05.2022 og 31.08.2023, de samlede leasingydelse i uopsigelighedsperioden udgør kr. 215.406.

Der er huslejeoplygninger som pr. 30.06.2019 udgør DKK 18.000 p.a. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedet skadeløsbrev kr. 200.000 til sikkerhed over for pengeinstitut. Værdien af de pantsatte aktiver udgør kr. 307.969



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Andreas Rosenvinge Møss

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-470702214282  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 10:48:29  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 14:34:07  
Underskrevet med NemID

## Andreas Rosenvinge Møss

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-470702214282  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 21:28:54  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c3c71ca0UNHw31784993